

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	7.168,51	-0,67
BIST-30	7.812,16	-0,81
BIST-BANKA	6.347,20	-1,44
BIST-SINAI	11.359,74	-0,08
BIST-TUM	7.966,36	-0,54
BIST Hacim-TUM(mn TL)	222.828	-1,28
VİOP30 Yakın Vade	7.951,50	-1,48

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	26,9669	0,11
EURTRY	29,6117	-0,02
EURUSD	1,0985	-0,10

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.944	-1,09
BRENT	86	0,29

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
MRSHL	10,00	AVHOL	-10,00
TUCLK	10,00	PCILT	-9,98
VBTYZ	10,00	EDIP	-9,97
ZEDUR	10,00	ITTFH	-9,93
SAYAS	10,00	POLTK	-9,88

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
SASA	64,40	12.427,12
ASTOR	113,10	12.330,87
EREGL	40,76	8.206,67
YKBNK	14,33	7.349,23
ASELS	74,55	6.731,45

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ın ABD'nin kredi notunu düşürmesinin ardından bu sabah Asya piyasalarında satıcı bir seyrizlenmektedir. Satıcı seyre öncülük eden Japonya'da Nikkei225 Endeksi %2,30, Topix Endeksi %1,47 düştü; teknoloji şirketlerinin hisselerinde sert satışlar mevcut. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) son para politikası toplantısındaki getiri eğrisi ayarlaması piyasa tarafından sıkılaştırma döngüsünün başlayacağını sinyali olarak değerlendirilmişti. Ancak, Başkan Yardımcısı Shinichi Ichida'nın bugünkü açıklamasında söz konusu spekülasyon reddedilerek atılan adımın ultra parasal duruşun sürdürülmesi için gerekli olduğu belirtildi. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,99, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,48 geriledi. Hong Kong Endeksi %2,33 azaldı; teknoloji endeksi %3,30 civarında düşüş kaydetti. Güney Kore Kospi Endeksi %1,86, Kosdaq Bileşik Endeksi %3,20 düştü. Bugün açıklanan verilere göre Güney Kore'de enflasyon temmuzda yıllık %2,3 ile 25 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi %2,14 düştü. ABD endekslerinde karışık bir kapanışın ardından vadeli düşük risk iştahının devam ettiğini işaret etmektedir.

ABD'de Cuma günü resmi istihdam raporu öncesinde bugün ADP Enstitüsü'nün istihdam raporu takip edilecek. Özel sektör istihdamının haziran 497 bin kişi artmasından sonra temmuzda 210 binlik artış kaydetmesi beklenmekte. ABD istihdam piyasasında sıklıkla devam etse de aşağı yönlü eğilim sürüyor. Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Borsa İstanbul'da BIST100 Endeksi'nde 5 günlük AO (7.091) ve 7.000 psikolojik direnç seviyeleri üzerinde kalıcılık kısa vadeli pozitif görünümü desteklemektedir. Bu seviyelerin korunması ile tüm zamanların zirvesine (7.296) yönelik denemelerin olabileceğini düşünmekteyiz. [Teknik analiz bülteni için tıklayın.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda Avrupa ve ABD hisse endeksleri dün negatif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da; DAX Endeksi %1,26, CAC 40 Endeksi %1,22 ve FTSE 100 Endeksi %0,43 düştü. ABD tarafında ise S&P 500 Endeksi %0,27 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %0,43 düştü. Dow Jones Endeksi %0,20 artışla bölgeden pozitif ayrıştı. Dolar Endeksi (DXY) 102 puana ulaşırken EUR/USD paritesi 1,10 seviyesinin hemen altında işlem görmeye devam etti. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 6,4bp artışla son günlerdeki yukarı yönlü hareketini korudu ve %4,03'e ulaştı. Ons altın %1'i aşan değer kaybıyla 1.944USD'ye geriledi. Brent petrol varil başına 86USD'den işlem görmeye başladı. Dün dünya genelinde temmuz ayı imalat PMI verileri açıklandı. İmalat sektörü aktivitesi Almanya'da 38,8'e, İngiltere'de 45,3'e ve Euro Bölgesi'nde 42,7'ye indi. ABD imalat sektörü ise 49'a yükseldi. Bu durum küresel çapta imalat sektöründeki daralmanın sürdüğünü işaret etti. ABD'de JOLTS haziran anketinin sonuçları yayımlandı; ülkedeki açık iş sayısı beklenenden fazla düşerek 9,58 milyona indi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, "gelecek üç yıl boyunca mali bozulma beklentisiyle" ABD'nin kredi notunu AAA'dan AA+'ya düşürdü.

BIST 100 Endeksi dün kapanışa doğru gerçekleşen satışların etkisiyle %0,67 düştü. Böylece Endeks dört günlük aralıksız artışından ardından 7.168 puana indi. Endeks'in işlem hacmi ise 172,96 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay fiyatlamalar hâkim oldu. Gram altın 17 TL değer kaybederek 1.684 TL'den işlem gördü. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı verilere göre imalat PMI temmuz ayında 49,9 değerini alarak sektördeki daralmayı işaret etti. Bir önceki ay endeks 51,5 puanda gerçekleşmişti. İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) verilerine göre ise İstanbul'da perakende fiyatlar temmuzda aylık %9,84 ve yıllık %63,7 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Tem		-5,16Mlr
Türkiye	14:30	Fin. Dışı Firma Net Döv. Poz. (USD)	May		-85,56Mlr
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Tem	188K	497K
Türkiye		ISMEN 2Ç23	2. Çeyrek		707,4Mn
Türkiye		MGROS 2Ç23	2. Çeyrek	984,2Mn	440,8Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunulan kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Açıklanacak Bilançolar

BIST KODU	Şirket	2Ç23 Net Satış Beklentisi (mn TL)	2Ç23 Net Kar Beklentisi (mn TL)	2Ç22 Net Kar (mn TL)
ISMEN	İş Yatırım	-	-	707,4
MGROS	Migros Ticaret	31.297,7	984,2	440,8

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan, bir Asya ve bir Avrupa ülkesinin son kullanımına yönelik atış kontrol sistemlerini kapsayan toplam bedeli 10,71mn USD tutarında 2 ayrı yurt dışı satış sözleşmesi imzalamıştır. Aselsan ve Roketsan arasında Elektro-Optik Sistemi Tedariki ile ilgili toplam bedeli 11,9mn USD tutarında bir sözleşme imzalanmıştır.
- **Koç Holding (KCHOL,Pozitif):** (KAP) Şirket'in 2Ç23 dönemi ana ortaklık net kârı çeyreklik %23, yıllık %33 artarak 20,6mlr TL'ye ulaştı. Piyasanın net kâr beklentisi 18,38mlr TL düzeyinde bulunmaktaydı. Şirket'in salt operasyonel kârlılığına ait marjlar bir miktar yükseliş kaydetmiştir. Esas faaliyetlerden diğer net giderlerin 10,96mlr TL'ye ve net finansman giderlerinin 5,47mlr TL'ye yükselmesi net kârı hafifçe baskılamıştır.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Şirket ağırlıklı enerji depolama olmak üzere çeşitli sanayi üretiminde kullanılan Antimuan, Kurşun, Çinko ve Bakır maden ocağı cevher üretimi ile iştigal eden Üç Yıldız Antimon Madencilik İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret AŞ. nin %50,1 hissesini satın almıştır.
- **Pınar Et (PETUN,Pozitif):** (KAP) Suudi Arabistan Gıda ve İlaç İdaresi (SFDA)'ni temsilen Türkiye'yi ziyaret eden heyetin, şirketin de içerisinde yer aldığı kırmızı et sektöründe 5 firmaya verdiği ihracat vizesine istinaden; Suudi Arabistan ile işlenmiş et ürünleri ihracatı yapmaya başlanacaktır. BAE Esma belgesi, Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) yer alan Emirates Standardization and Metrology Authority (ESMA) tarafından verilen bir uygunluk belgesidir. Bu belge, ürünlerin BAE pazarında güvenlik, kalite ve standartlara uygun olduğunu doğrular. Pınar Et ürünleri bu standarda uygun bulunmuş ve BAE MOCCAE bakanlık sisteminde onaylı tedarikçi olarak listelenmiştir.
- **Pınar Süt (PNSUT,Pozitif):** (KAP) Suudi Arabistan Gıda ve İlaç İdaresi (SFDA)'ni temsilen Türkiye'yi ziyaret eden heyetin, süt ürünleri sektöründe 5 firmaya verdiği ihracat vizesine istinaden; şirket Suudi Arabistan ile süt ve süt ürünleri ihracatı yapmaya başlayacaktır.

Ekonomi Haberleri

- **Fitch, ABD'nin uzun vadeli kredi notunu düşürdü.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin uzun vadeli kredi notunu "AAA"dan "AA+"ya düşürürken görünümü negatif izlemekten durağana çevirdi. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Fitch'in kararına kesinlikle katılmadığını belirtti. (Bloomberg HT)
- **Atlanta FED Başkanı'ndan temkinli olma çağrısı.** Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic, "Savaşta önemli ilerleme kaydedildi. Enflasyon geçen yıl gördüğümüz yüksek seviyelerinden oldukça uzakta. Ve son rakamlar, devam eden düşüşler görebileceğimizi düşündüren şekillerde umut verici geldi" dedi. Bostic, bugünkü görünümle en erken 2024'ün ikinci yarısına kadar faiz indirimi yapılmayacağını düşündüğünü söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de açık iş sayısı beklentilerin altına geriledi.** ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, Haziran'da bir önceki aya kıyasla 34 bin düşerek 9,58 milyona indi. Beklenti 9,61 milyon seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Haziran'da, Nisan 2021'den bu yana en düşük seviyesini kaydeden açık iş sayısı, Mayıs'ta 9,62 milyon olmuştu. (Bloomberg HT)

- **ABD'de imalat aktivitesi 9. ayda da daraldı.** ABD'de ISM imalat endeksi Temmuz'da 46'dan 46,4'e yükseldi. Beklenti 46,9'du. Haziran rakamı, pandeminin başladığı 2020'den beri görülen en düşük seviye olmuştu. Yeni siparişler endeksi 45,6'dan 47,3'e yükseldi ancak yine de daralma bölgesinde kalmaya devam etti. İstihdam endeksi 48,1'den 44,4'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de inşaat harcamaları Haziran'da arttı.** ABD'de inşaat harcamaları, mevsim etkilerinden arındırılmış olarak Haziran'da bir önceki aya kıyasla %0,5 artarak 1,94tln USD oldu. Beklenti bu dönemde yüzde 0,6 artması yönündeydi. İnşaat harcamaları, Haziran'da yıllık bazda da yüzde 3,5'lik artış kaydetti. (Bloomberg HT)
- **İstanbul'da yıllık enflasyonda düşüş serisi son buldu.** İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) verilerine göre, İstanbul'da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi, Temmuz'da önceki aya göre %9,84 arttı. Böylece endekste Nisan 2022'de %11,36'lık artıştan bu yana en hızlı aylık artış görüldü. Fiyatlar yıllık bazda ise %63,7'ye yükseldi. Böylece enflasyonda yıllık bazda düşüş serisi son buldu. (Bloomberg HT)
- **Depremden etkilenen esnafın borçlarına 6 ay erteleme.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, afet bölgesi ilan edilen yerlerde esnaf ve sanatkârlara Halk Bankası tarafından kullandırılan kredilerin ödemelerine faizsiz 6 ay daha erteleme yapılacağını açıkladı. (Bloomberg HT)
- **İngiltere konut fiyatlarında 14 yılın en sert düşüşü.** İngiltere'de konut fiyatları Temmuz ayında %3,8 azaldı. Ülkede konut fiyatlarının Temmuz ayında aylık bazda %0,2 azaldığı belirtilirken, bu düşüşle ülkede ortalama bir konutun fiyatının yaklaşık 260,83 bin GBP seviyesine gerilediği kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den ikinci çeyrekte yüklü altın satışı.** Dünya Altın Konseyi'nin (WGC) yayımladığı rapora göre merkez bankalarının net alımları ikinci çeyrekte %64 düşüşle 103 tona geriledi. Bunun temel nedeni olarak ithalatın kısıtlanması sonrası yerel piyasasına 132 ton altın sağlayan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın büyük satışları gösteriliyor. (Bloomberg HT)
- **İmalat göstergesi yılın en düşük seviyesinde.** Türkiye'de ISO imalat PMI Temmuz ayında 49,9 değerini alarak bu yılın en düşük seviyesine geriledi. Haziran'da 51,5 olan endeksin temmuzda 49,9 düzeyinde gerçekleşmesi faaliyet koşullarının genel olarak değişim göstermediğine ve böylece altı aylık genişleme döneminin sona erdiğine işaret etti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

02 Ağustos Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Tem		-5,16Mlr
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	May		-85,56Mlr
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Tem	188K	497K
Türkiye		ISMEN 2Ç23	2. Çeyrek		707,4Mn
Türkiye		MGROS 2Ç23	2. Çeyrek	984,2Mn	440,8Mn

03 Ağustos Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Tem	52,1	52,1
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Tem	53,9	53,9
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Tem		52,3
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Tem	52,5	53,9
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Haz	15B	14,4B
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Tem	9,20%	3,92%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Tem	47,44%	38,21%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Tem		6,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Tem		40,42%
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Tem	48,3	48,3
Almanya	10:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Tem	52	52
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Tem	48,9	48,9
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Tem	51,1	51,1
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Tem	50,7	50,7
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Tem	51,5	51,5
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Haz	-0,20%	-1,90%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	-3,10%	-1,50%
İngiltere	14:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Ağu	5,25%	5,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	227K	221K
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Tem	52	52
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Tem	52,4	52,4
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Haz	2,30%	0,30%
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Tem	53	53,9

04 Ağustos Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD)	2. Çeyrek		81,5B
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Haz	0,20%	0,00%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Haz	-2,20%	-2,90%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Tem		51,52
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Tem	3,60%	3,60%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Tem	0,30%	0,36%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Tem	4,20%	4,35%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Tem	200K	209K
Türkiye	23:30	Scope Ratings Kredi Notu Görünümü	Ağu		B/Negatif
Türkiye		SISE 2Ç23	2. Çeyrek	4,76Mlr	5,38Mlr

07 Ağustos Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Haz		109,2
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Haz		-0,20%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Haz		0,70%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Tem		-0,10%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Tem		-2,60%
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ağu		-20,5
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Tem		114,31
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Tem		-206,3Mlr
Türkiye		AKCNS 2Ç23	2. Çeyrek	800Mn	230,6Mn
Türkiye		AKGRT 2Ç23	2. Çeyrek	484Mn	-191,6Mn
Türkiye		BRISA 2Ç23	2. Çeyrek	582Mn	304,9Mn
Türkiye		CCOLA 2Ç23	2. Çeyrek	1,96Mlr	1,23Mlr
Türkiye		ENJSA 2Ç23	2. Çeyrek	1,5Mlr	982,3Mn
Türkiye		KMPUR 2Ç23	2. Çeyrek		180,2Mn
Türkiye		TKNSA 2Ç23	2. Çeyrek		133,8Mn

08 Ağustos Salı

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Haz		1,86Tn
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Tem		70,62B
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Tem		0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Tem		6,20%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Tem		51,1
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Haz		-68,98B
Türkiye		AEFES 2Ç23	2. Çeyrek	2,18Mlr	1,43Mlr
Türkiye		AGESA 2Ç23	2. Çeyrek	545,2Mn	215,3Mn
Türkiye		AKSA 2Ç23	2. Çeyrek	525Mn	430,2Mn
Türkiye		LOGO 2Ç23	2. Çeyrek	255,5Mn	146,8Mn
Türkiye		MPARK 2Ç23	2. Çeyrek	437,5Mn	406,8Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.